
 
 

 

WFOŚiGW w Warszawie 
Postępowanie nr ZP-13/2023 

   

 

Warszawa, 01.09.2023 r. 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

ul. Ogrodowa 5/7 

00-893 Warszawa  

 

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.030.23.002.25630.23 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 

Zamawiający - Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

udostępnia informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 

Zakup i dostawę sprzętu komputerowego dla WFOŚiGW w Warszawie. 

 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 01.09.2023 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego wpłynęły  

3 oferty: 

1) COPY-Q s. c. Adam Chojnacki Radosław Stępień, ul. Bolesławiecka 20, 03-325 Warszawa 

Część 3:  
- cena oferty brutto: 162 433,80 zł 
- termin gwarancji: 36 miesięcy. 
 

2) MKM Market Małgorzata Modzelewska, ul. Zdziarska 83Z/8 lok. 2, 03-289 Warszawa 

Część 1:  
- cena oferty brutto: 277 720,47 zł 
- termin gwarancji na laptopy typu I i typu II: 36 miesięcy 
 
Część 2:  
-cena oferty brutto: 128 116,80 zł 
- termin gwarancji: 36 miesięcy 
 
Część 3:  
- cena oferty brutto: 206 123,00 zł 
- termin gwarancji: 36 miesięcy. 
 

3) ZONEO OLEKSIEWICZ Spółka Komandytowo-Akcyjna, ul. Noskowskiego 1, 99-300 Kutno 

Część 1:  
- cena oferty brutto: 349 716,06 zł 
- termin gwarancji na laptopy typu I i typu II: 36 miesięcy. 
 

 

(-) Zastępca Prezesa Zarządu 

                                                                                                                                               Kamila Mokrzycka 


